

Morten Olsen Holding IVS

Valdemarsgade 64, st. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 50 58 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Morten Robin Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Olsen Holding IVS Valdemarsgade 64, st. 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 50 58 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Robin Olsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.750	-6.875
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-39.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	28.873	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-103
Resultat før skat	23.123	-50.978
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.123	-50.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.978
Disponeret i alt	23.123	-50.978

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>28.873</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.873</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.873</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>28.873</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Overført resultat	<u>-43.610</u>	<u>-66.733</u>
	Egenkapital i alt	<u>-33.610</u>	<u>-56.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>57.483</u>	<u>51.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.483</u>	<u>56.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.483</u>	<u>56.733</u>
	Passiver i alt	<u>28.873</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>103</u>
	0	103
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	10.000	5.000
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	5.000	5.000
Op/-nedskrivninger 1. juli 2018	-10.000	-5.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.873	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2019	23.873	-5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	28.873	0
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	10.000	10.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-66.733	-15.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.123</u>	<u>-50.978</u>
	-43.610	-66.733
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
